

Pressmeddelande 2015-06-23

NAI Svefa stärker sin position som Göteborgs och en av landets ledande värderingsfirma

NAI Svefa har under de senaste åren sett en stark tillväxt i sin värderingsverksamhet. För att ytterligare befästa positionen som landets största värderingsföretag stärker företaget nu sin ledningsgrupp inom värdering genom att tillsätta en regionansvarig, för region väst, som tillsammans med Jonas Åkerberg, Chef Affärsutveckling, Per Wieslander regionansvarig syd och Jan Tärnell, Affärsområdeschef bildar en ny ledningsgrupp för affärsområdet Värdering.

- Vår kontinuerliga satsning på strukturkapital och stark regional närvaro har gett utdelning under de senaste två åren och vi vill fortsätta att befästa vår marknadsposition som landets största och ledande värderingsföretag. Vi har sett en positiv utveckling sett till både vår omsättning och vår marginal genom effektiva processer och kvalitetssäkrat arbetssätt. Genom denna förändring säkerställer vi att resurser finns för att driva utvecklingen ytterligare framåt. Säger Mikael Lundström VD på NAI Svefa.
- I och med rekryteringen av Erik Norrman, tidigare CBRE och dessförinnan NAI Svefa, ansluter en etablerad värderare som under en längre tid varit verksam i regionen och kompletterar vårt starka värderingsteam på ett väldigt bra sätt. Erik är en av flera hemvändare och det visar att vi utvecklar verksamheten åt rätt håll säger Jan Tärnell, affärsområdeschef Värdering.

Den nya organisationen börjar gälla från och med den 1 september 2015.

För ytterligare information:

Mikael Lundström, VD, tel: 08-402 18 80

e-mail: mikael.lundstrom@naisvefa.se

Jan Tärnell, Affärsområdeschef Värdering, tel: 08-441 15 56

e-mail: jan.tarnell@naisvefa.se

Om NAI Svefa

NAI Svefa är en av Sveriges största fastighetskonsulter och hjälper både offentliga och privata uppdragsgivare inom analys, värdering, fastighetsutveckling, samhällsbyggnad, transaktioner och fastighetsinformation. Bolaget har över 130 medarbetare och finns på 17 orter i landet. Internationellt är bolaget knutet till nätverket NAI Global.